
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  державний  університет  безпеки  життєдіяльності 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «21» серпня 2023 року №534 о/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський державний університет безпеки 
життєдіяльності у 2023 році та рішення приймальної комісії від «21» серпня 2023 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу за спеціальностями 
(спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 33 арк.

Ректор Мирослав КОВАЛЬ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 534 о/с

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12048229 114635
8

Вавричук Уляна Богданівна 039171 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0055809 Практична 
психологія

143,400

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 534 о/с

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11901554 114658
0

Войтенко Елона Григорівна 32198685 BK 29.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0270325 Практична 
психологія

126,150

2 12139259 114658
0

Кокіна Вікторія Євгенівна 074706 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0296403 Практична 
психологія

156,917

3 12392352 114658
0

Лисечко Леся Зіновіївна 40063317 AP 29.04.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0269324 Практична 
психологія

131,500

2



4 11984242 114658
0

Лотоцька Анастасія Назарівна 050389 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0472402 Практична 
психологія

138,900

5 12272951 114658
0

Періг Анастасія Андріївна 055048 E22 07.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0269707 Практична 
психологія

139,364

6 12719195 114658
0

Півкач Марія Володимирівна 033729 E23 07.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0269748 Практична 
психологія

169,533

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 534 о/с

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12743140 121871
1

Лабойко Дмитро Іванович 003829 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0289228 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

136,167

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 534 о/с

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11984015 115293
4

Мудряк Тетяна Сергіївна 036768 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0120987 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

171,917

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 534 о/с

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12408888 115269
8

Шимоняк Назарій Володимирович 026319 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0289138 Менеджмент 
організацій та 
адміністрування

158,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 534 о/с

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11873436 119155
1

Кострикін Віталій Сергійович 029481 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0176817 Комп'ютерні 
науки

159,500

2 12475809 119155
1

Кузьмів Віталій Васильович 049652 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0292280 Комп'ютерні 
науки

137,500

3 12224266 119155
1

Мазепа Данило Віталійович 043226 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0053449 Комп'ютерні 
науки

147,091

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 534 о/с

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12442201 112513
7

Юрейко Юрій Володимирович 038086 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0227762 Комп'ютерні 
науки

147,100

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 534 о/с

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12302618 115282
7

Борщ Михайло Романович 041230 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0287373 Управління 
інформаційною 
безпекою

147,400

2 12531290 115282
7

Луканюк Володимир Володимирович 042819 X23 01.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0254802 Управління 
інформаційною 
безпекою

131,636

3 12504679 115282
7

Мак Богдан Олегович 041126 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0042002 Управління 
інформаційною 
безпекою

144,182

9



4 12132608 115282
7

Шумило Володимир Андрійович 028548 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0295344 Управління 
інформаційною 
безпекою

127,091

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 534 о/с

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11971684 113143
3

Грепак Владислав-
Маркіян

Олегович 093434 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0004399 Управління 
інформаційною 
безпекою

132,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 534 о/с

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12271894 114045
2

Коропатніцький Микола Юрійович 039774 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0356951 Управління 
інформаційною 
безпекою

151,875

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 534 о/с

261 Пожежна безпека Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12193911 119081
4

Байло Владислав Ігорович 022098 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Пожежна 
безпека

0,000

2 12583208 119081
4

Бойчук Ігор Олександрович 002349 X23 10.02.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Пожежна 
безпека

0,000

3 12278205 119081
4

Брижко Володимир Ігорович 002394 X23 10.02.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Пожежна 
безпека

0,000

13



4 12368705 119081
4

Буратчук Тарас Дмитрович 021617 X22 22.12.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Пожежна 
безпека

0,000

5 12020559 119081
4

Бурлаченко Вадим Віталійович 091861 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Пожежна 
безпека

0,000

6 12111448 119081
4

Власюк Всеволод Сергійович 032635 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Пожежна 
безпека

0,000

7 12291390 119081
4

Ворожбит Назар Миколайович 002346 X23 10.02.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Пожежна 
безпека

0,000

8 12111987 119081
4

Гресь Антон Леонідович 002347 X23 10.02.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Пожежна 
безпека

0,000

9 12589620 119081
4

Гульчак Денис Олександрович 002335 X23 10.02.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Пожежна 
безпека

0,000

10 12090355 119081
4

Данилюк Андрій Васильович 021639 X22 22.12.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Пожежна 
безпека

0,000

11 12092175 119081
4

Данилюк Вілорія Леонідівна 021635 X22 22.12.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Пожежна 
безпека

0,000

12 12449169 119081
4

Дацюк Богдан Олексійович 021624 X22 22.12.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Пожежна 
безпека

0,000

13 12079290 119081
4

Дешевих Олександр Сергійович 019189 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Пожежна 
безпека

0,000

14 12102797 119081
4

Захлебний Віктор Миколайович 002348 X23 10.02.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Пожежна 
безпека

0,000

15 12228417 119081
4

Зварич Павло Ярославович 040752 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Пожежна 
безпека

0,000

14



16 12337809 119081
4

Кадира Максим Миколайович 001413 X22 25.02.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Пожежна 
безпека

0,000

17 12386492 119081
4

Ковтун Віталій Віталійович 002374 X23 10.02.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Пожежна 
безпека

0,000

18 12021115 119081
4

Козачок Владислав Олександрович 021692 X22 22.12.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Пожежна 
безпека

0,000

19 12755422 119081
4

Косташ Андрій Дмитрович 098450 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Пожежна 
безпека

0,000

20 11968073 119081
4

Кулачинський Григорій Миколайович 021644 X22 22.12.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Пожежна 
безпека

0,000

21 12151458 119081
4

Кулачинський Олексій Миколайович 021650 X22 22.12.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Пожежна 
безпека

0,000

22 12072252 119081
4

Кулішова Ангеліна Іванівна 036802 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Пожежна 
безпека

0,000

23 12313289 119081
4

Лесняк Сергій-Богдан Сергійович 021654 X22 22.12.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Пожежна 
безпека

0,000

24 12454766 119081
4

Лукащук Юрій Геннадійович 021626 X22 22.12.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Пожежна 
безпека

0,000

25 11884695 119081
4

Мартинеску Всеволод Дмитрович 33235540 PH 29.03.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Пожежна 
безпека

0,000

26 12167834 119081
4

Миненко Олег Анатолійович 021637 X22 22.12.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Пожежна 
безпека

0,000

27 11899036 119081
4

Міцінський Юрій Романович 021638 X22 22.12.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Пожежна 
безпека

0,000

15



28 11982210 119081
4

Овсіюк Максим Юрійович 052021 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Пожежна 
безпека

0,000

29 11927880 119081
4

Остапик Микола Васильович 021653 X22 22.12.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Пожежна 
безпека

0,000

30 12402430 119081
4

Паламарчук Олександр Васильович 002363 X23 10.02.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Пожежна 
безпека

0,000

31 12638955 119081
4

Покотилюк Дмитро Олександрович 021621 X22 22.12.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Пожежна 
безпека

0,000

32 12475045 119081
4

Польовий Олександр Михайлович 021629 X22 22.12.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Пожежна 
безпека

0,000

33 11929563 119081
4

Рошко Ростислав Миколайович 021701 X22 22.12.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Пожежна 
безпека

0,000

34 12100995 119081
4

Савчук Алла Анатоліївна 002386 X23 10.02.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Пожежна 
безпека

0,000

35 12257124 119081
4

Сегедій Віталій Віталійович 068966 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Пожежна 
безпека

0,000

36 12295269 119081
4

Смоляр Михайло Михайлович 124241 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Пожежна 
безпека

0,000

37 12048473 119081
4

Триндюк Іван Володимирович 002357 X23 10.02.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Пожежна 
безпека

0,000

38 12099768 119081
4

Уменко Максим Олександрович 002406 X23 10.02.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Пожежна 
безпека

0,000

39 12224359 119081
4

Урсуляк Олег Сергійович 026944 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Пожежна 
безпека

0,000

16



40 12254504 119081
4

Фалайло Евген Вікторович 097707 E18 29.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Пожежна 
безпека

0,000

41 12127989 119081
4

Хомут Антоніо 002370 X23 10.02.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Пожежна 
безпека

0,000

42 12787946 119081
4

Швець Станіслав Олександрович 027666 X23 17.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Пожежна 
безпека

0,000

43 12033120 119081
4

Шевчун Віталій Андрійович 021663 X22 22.12.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Пожежна 
безпека

0,000

44 12364719 119081
4

Шелестюк Валерія Миколаївна 050011 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Пожежна 
безпека

0,000

45 12764734 119081
4

Шрубковський Владислав Вікторович 021622 X22 22.12.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Пожежна 
безпека

0,000

46 12021422 119081
4

Яцьків Василь Васильович 021837 X22 22.12.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Пожежна 
безпека

0,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 534 о/с

261 Пожежна безпека Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12292565 121261
8

Біляєва Христина Ігорівна 003253 E23 10.02.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Пожежна 
безпека

0,000

2 12306461 121261
8

Захарчук Віталій Іванович 16000377 MB 16.06.2001 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Пожежна 
безпека

0,000

3 11938306 121261
8

Коваль Вероніка Олександрівна 010735 E23 13.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Пожежна 
безпека

0,000

18



4 12231361 121261
8

Перестюк Віктор Володимирович 16000669 MB 21.06.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Пожежна 
безпека

0,000

5 12129819 121261
8

Розбийголова Артур Анатолійович 019731 E21 09.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Пожежна 
безпека

0,000

6 11976838 121261
8

Соколовський Іван Сергійович 010751 E23 13.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Пожежна 
безпека

0,000

7 12058477 121261
8

Стецюк Олександр Сергійович 46024989 BH 27.02.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Пожежна 
безпека

0,000

8 12395267 121261
8

Швець Роман Святославович 016572 E22 10.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Пожежна 
безпека

0,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 534 о/с

261 Пожежна безпека Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12074898 119081
5

Бурьба Роман Володимирович 005227 E23 28.02.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Пожежна 
безпека

0,000

2 12034305 119081
5

Вавричук Вадим Богданович 038685 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Пожежна 
безпека

0,000

3 12024119 119081
5

Логвіненко Анастасія Русланівна 050478 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Пожежна 
безпека

0,000

20



4 12099485 119081
5

Матійців Владислав Владиславович 044249 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Пожежна 
безпека

0,000

5 12354162 119081
5

Михальський Святослав Юрійович 036955 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Пожежна 
безпека

0,000

6 11908518 119081
5

Нестор Дмитро Мирославович 075844 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Пожежна 
безпека

0,000

7 12421173 119081
5

Романів Євген Іванович 033737 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Пожежна 
безпека

0,000

8 12638919 119081
5

Семчина Дмитро Михайлович 017798 E23 28.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Пожежна 
безпека

0,000

9 12075903 119081
5

Томашевський Святослав Ярославович 051534 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Пожежна 
безпека

0,000

10 12037393 119081
5

Шульга Вадим Олегович 015554 X23 26.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Пожежна 
безпека

0,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 534 о/с

261 Пожежна безпека Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12519320 121163
4

Древенчук Богдан Вікторович 010740 E23 13.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Пожежна 
безпека

0,000

2 12075479 121163
4

Проценко Назар Вікторович 010753 E23 13.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Пожежна 
безпека

0,000

3 12642123 121163
4

Радкевич Володимир Вікторович 010742 E23 13.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Пожежна 
безпека

0,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 534 о/с

263 Цивільна безпека Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12365672 119287
1

Бліщ Марія Василівна 010705 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Цивільний 
захист

0,000

2 11873539 119287
1

Грицюк Аліна Романівна 012862 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Цивільний 
захист

0,000

3 12063211 119287
1

Дутка Андріан Андрійович 016264 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Цивільний 
захист

0,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 534 о/с

263 Цивільна безпека Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11936364 119287
0

Бурдига Сергій Миколайович 31244891 BK 17.05.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Цивільний 
захист

0,000

2 11969740 119287
0

Мазорук Анна Олександрівна 006747 E22 26.02.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Цивільний 
захист

0,000

3 12008792 119287
0

Назарчук Богдан Романович 011601 E19 23.02.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Цивільний 
захист

0,000

24



4 12295657 119287
0

Орищук Віталій Вікторович 16000426 MB 16.06.2001 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Цивільний 
захист

0,000

5 12622705 119287
0

Пуздряк Діана-Марія Василівна 006831 E22 26.02.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Цивільний 
захист

0,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 534 о/с

263 Цивільна безпека Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12222585 119287
2

Вакаренко Інна Валеріївна 43656352 CK 25.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Цивільний 
захист

0,000

2 12374973 119287
2

Власюк Михайло Анатолійович 088143 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Цивільний 
захист

0,000

3 12350046 119287
2

Гунчук Олександр Олегович 033194 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Цивільний 
захист

0,000

26



4 12231182 119287
2

Кушнєрова Марина Олександрівна 46060434 EH 31.01.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Цивільний 
захист

0,000

5 11872112 119287
2

Лукашова Наталія Михайлівна 11980583 BK 26.02.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Цивільний 
захист

0,000

6 12327702 119287
2

Мазорук Олександра Олександрівна 027660 X23 17.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Цивільний 
захист

0,000

7 12020097 119287
2

Підлужна Софія-Валерія Володимирівна 011333 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Цивільний 
захист

0,000

8 12065173 119287
2

Халімон Оксана Романівна 28778499 TE 27.06.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Цивільний 
захист

0,000

9 12140404 119287
2

Чайка Яна Іванівна 005177 X22 05.03.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Цивільний 
захист

0,000

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 534 о/с

263 Цивільна безпека Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12569392 112514
3

Ващишин Володимир Петрович 30885057 BK 11.05.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Охорона праці 0,000

2 12300345 112514
3

Сенатор Максим Костянтинович 035025 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Охорона праці 0,000

3 12246740 112514
3

Терещук Віталій Віталійович 41733441 BK 05.07.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Охорона праці 0,000

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 534 о/с

263 Цивільна безпека Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12064866 112514
4

Курилюк Павло Ярославович 062563 E19 21.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Охорона праці 0,000

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 534 о/с

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12427047 122973
9

Бішко Тарас Іванович 114296 E15 25.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

2 11930576 122973
9

Давид Тарас Ігорович 42080035 BK 20.03.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

30



3 12278409 122973
9

Замрій Констянтин Зеновійович 010707 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

4 12088763 122973
9

Кісь Денис Степанович 010713 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

5 12057917 122973
9

Лещинський Віталій Петрович 059669 E15 01.07.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

6 12296258 122973
9

Плаксій Святослав Любомирович 038598 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 534 о/с

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12355292 122974
0

Гренджа Іван Васильович 021700 X22 22.12.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

2 12409292 122974
0

Ледней Геннадій Іванович 021674 X22 22.12.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

32



3 12527314 122974
0

Савка Орислава Володимирівна 008230 IE 20.06.1998 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

4 12327615 122974
0

Чайка Анатолій Валерійович 006773 E22 26.02.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

0,000

33


